Il tutto è meglio identificato al Catasto Fabbricati del suddetto Comune con il  

➢ Foglio 5, mappale 343 sub 12, cat. A/2, cl. 2, vani 4, sup. cat. Tot. Mq 82 – RCE 361,52 

➢ Foglio 5, mappale 343 sub 7, cat. C/6, cl. 5, mq 14 – sup. cat. Tot. Mq 18 – RCE 48,44 

al valore d’asta di Euro 102.600,00 (euro centoduemilaseicento/00) 

offerta minima Euro 76.950,00 (euro settantaseimilanovecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad 

Euro 3.000,00 (euro tremila/00) 

Si precisa che il lotto è attualmente occupato dagli esecutati e che il terreno su cui sorge il 

fabbricato, di cui l’immobile sopra descritto fa parte, è compreso nel piano particolareggiato di